ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA faz saber a quem possa interessar a publicação da

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022,

conforme segue:

Professor II - AEE
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

46985 ELIZABETE LUCAS 27/07/1982

48360 FERNANDA APARECIDA TONN 11/05/1995

48769 IRENI DE SOUZA PALHANO 04/10/1978

47932 ROSIDES MARIA DUARTE 22/10/1950

47007 ROZELI APARECIDA DALZOTTO 06/10/1960

47014 SOELI APARECIDA PIRES 01/08/1970

47034 VANILDA ROSA ROCHA DE SOUZA 11/07/1978

Professor II - Artes
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

46929 EDIANE RIBEIRO 23/01/1994

46229 GRAZIELE APARECIDA GONÇALVES DO
NASCIMENTO

02/01/1990

46421 IEDA MARIA CRIST FELIPUS 03/04/1979

46939 JESSICA THAIS GREIN 13/07/1992

46554 LUCIANO DE SOUZA BAUER 12/02/1994

Professor II - Educação Física
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

47077 ANA CLAUDIA SCHIKORSKI 19/12/1994

48694 CARLOS CESAR BELLI VALTRIN 12/10/1984

47760 CLAUDIO NILSO CANTELE DOS SANTOS 21/02/1995

47749 ELAINE DOS SANTOS 05/01/1994

46665 EMANOEL SILVEIRA 19/06/1997

46374 JOYCE IAVORSKI 21/09/1984

46461 KARINA PIRES DOS SANTOS 15/12/1992

47735 MAICON CESAR PADILHA DE LIMA 04/11/1992

48518 MARIA DE FÁTIMA BELLI CAMARGO 17/05/1988

45860 MIRIANI CAROLINI GABRIELI DA ROCHA PEDROSO 02/02/1993

45920 RUBENS BATISTA RIBEIRO 15/07/1979

46980 RUDIMAR CARDOSO 22/04/1995

Professor II - Educação Infantil e Fundamental - 20H
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

48766 ALINE PIRES DE MORAIS 30/05/1998

45620 CINDILAINE IZAELEM DOS SANTOS 12/01/1988

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

46079 CLAUDETE ALVES DE GOIS 24/12/1985

45751 FRANCIELE PEREIRA DE SOUZA 12/09/1998

48105 GABRIEL DE SOUZA ALVES 15/11/1997

46433 GLAUCIA ISRAEL SANTOS 09/05/1993

46968 JOCEILENE CRISTINA MAIA 20/01/1986

48364 KAILAINE ESTEFANI RODRIGUES VIEIRA 16/12/2002

47125 LARISSA GELINSKI DE OLIVEIRA 11/09/2000

47087 PAULA ARIANE GELINSKI GOMES 25/11/1991

48238 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES SCUDELLA 15/08/1998

47163 THAIS DORALICE CARNEIRO RIBEIRO 27/01/1999

Professor II - Educação Infantil e Fundamental - 40H
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

47123 ADRIELE CRISTINA GELINSKI DE OLIVEIRA PEREIRA 23/09/1990

46153 ALDEMIRA DIAS FERREIRA 09/07/1978

47037 ALEXANDRA APARECIDA PACHECO DOS SANTOS 24/09/1982

45713 ALINE REGIANE BELLI HAHN 11/08/1993

45934 AMANDA PIRES DOS SANTOS 04/06/1998

46184 AMANDA RAFAELA CANDIDO 26/08/2000

47683 ANA ALINE OLIVEIRA SILVA 05/05/1995

46954 ANA PAULA CAPISTRANO MAIBERG RIBEIRO DIAS 18/12/1994

46928 ANDRESSA SOUZA DE LIMA 01/06/1995

47893 BEATRIZ FRANCIELI DE SOUZA 03/12/1985

46530 BEATRIZ PIRES DE MORAIS 14/07/1983

45621 CARLA JESSICA FARIAS 10/03/1996

45634 CARLA MOREIRA ZUCCO 21/07/1992

47772 CLÉA APARECIDA RODRIGUES 20/10/1978

46193 CLEONICE APARECIDA CAETANO 03/08/1980

45639 CLEUNICE DE OLIVEIRA PEREIRA 27/07/1995

47094 CRISLAINE LOPES DE OLIVEIRA 26/04/1995

47433 CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA 30/10/1979

46155 DAIANE DOS SANTOS FARIAS 09/11/1997

45640 DEISIANA LANDO DE SOUZA 19/07/1984

48494 DENISE APARECIDA POSANSKI 20/12/1981

47970 DERLI APARECIDA SOARES 25/06/1990

45673 EDUARDA STEPHANIE PESSOA DA SILVA 14/01/2004

48529 ELAINE RIBEIRO GRANEMANN 27/03/1992

45631 ELENICE DIAS FERREIRA 03/07/1996

46349 ELICEIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 30/07/1982

46451 ELIZETE RUTZ DOS SANTOS 20/06/1981

46975 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 07/09/1991

47988 FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH WRUBLAK 09/03/1985

46316 GILCÉLI BELDOVICZ 05/06/1987

47116 IZONIRA PIRES DE MORAIS 28/11/1970

46207 JACIARA APARECIDA ALVES DE MORAES  FELIX 18/12/1984

48307 JAQUELINE SOUZA DA COSTA 01/10/1996

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

46988 JOCELIA PIRES DE MORAES 16/03/1982

48536 JOSANI APARECIDA MOREIRA DA SILVA 25/09/1979

47004 KARIÉLEN DOS SANTOS 04/09/1993

46802 KELLEN RIBEIRO CARDOSO 29/12/1990

47095 KLYCIA GOMES THOMAZ 25/08/1990

46915 LEILA PRESTES PEREIRA 02/07/1978

47667 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 27/04/1967

45926 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 10/11/1996

45609 LUANA BEATRICK ALVES PIRES 28/12/1992

47122 LUANA LENTS PEREIRA 29/01/1998

46888 LUCIANA PIRES ORTIZ 11/07/1984

47000 LUISA FABIANA DOS SANTOS 05/01/1982

46950 MÁIRA  KAMILLE BERTÉ SULSBACH 06/02/1995

45815 MANOEL MARTINS VARELA 08/12/1968

46870 MARIA SCHIFTER ALMEIDA 21/06/1971

46100 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 21/02/1985

45685 MARY ELIANE VISCONDE DOS SANTOS SCHNEIDER 28/08/1976

48670 MICHELE APARECIDA FOGUES BATISTA 12/10/1984

47012 MONICA DANIELA COSTA MOREIRA 22/04/1997

47065 NAIARA DOS SANTOS PIANOWSKI 13/06/1991

45890 NEILA EVARISTO GUEDES 16/01/1975

46456 ODILETA ALVES DA SILVA SMYK 22/03/1976

48624 PRISCILA DE SOUZA BATISTA 15/08/1996

47729 RAFAELI APARECIDA COLLET 12/09/1989

45830 RITA DE CASSIA FERREIRA MOREIRA 03/10/1969

46130 ROBERTA DOS SANTOS ZANCO 06/05/1992

47588 ROSANGELA TOMAZETTO RAMOS 13/09/1976

48565 SABRINA GELINSKI DOS SANTOS 24/05/2001

48731 SABRINA SIQUEIRA GRANEMANN 24/12/1993

46608 SANDRA REGINA LOPES CHECHI 18/06/1968

45726 SARA JUCIELE DE PAULA 15/12/1994

45657 SUÉLEN EVARISTO 29/08/1996

48484 SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 15/10/1982

47633 TATIANE VIDAL MIRANDA 11/07/1991

46769 THALITA BARABACH SCHADECK 25/05/1994

45690 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES 20/02/1984

Professor II - Língua Inglesa - 40H
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

47365 SIMONE CAMARGO DE SOUZA 11/01/1995

47495 VICENTE EMMANUEL GALVAN 31/05/1999

Professor II - Língua Portuguesa
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

48135 EMANUELA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1989

46872 LETICIA GOETTEN CARNEIRO 06/08/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Professor II - Matemática
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

47079 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 08/01/1978

47031 KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX 05/04/1994

Professor II - Sala de Informática
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

46575 TARITA DOS SANTOS GOETTEN 16/11/1983

46973 VITOR MATEUS RAUEN 10/07/1996

Santa Cecília (SC), 20 de janeiro de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal